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De 
har 

SM-guld i sikte 

Två Växjötjejer kan på fredag ståta med SM-guld. Sara Rohdin, 18, och 

Sandra Svensson, 18, hoppade förväntansfulla in i minibussen med 

destination Långshyttan, söder om Falun. I kväll spelar deras småländska 

klubb Bergkvara AIF SM-final nummer ett 

- Vi har bättre andrabord än Långshyttan och kan ta hem SM-guldet. När vi kommit så här 

långt har vi allt att vinna, säger Sara, fostrad i Dänningelanda BTK, och Sandra, fostrad i 

BTK Frej. 

Bergkvara AIF blev tvåa i elitserien och stod därför över till semifinalen i slutspelet. Här 

väntade Råå, som besegrades efter bortaförlust, 5-3, men hemmasegrar, 5-4 och 5-1. 

- Även om vi vann avgörande matchen med 5-1 var det tufft och vi vann tre tiebreak av tre 

möjliga, menar Växjöflickorna. 

 

Rutinerat motstånd 

Efter övernattning i Örebro väntar idag Långshyttan, som i elitserien bara förlorat en och 

spelat oavgjort i en match, i SM-finalen.  

Ett Långshyttan som har rutinerade Barbro Wiktorsson och förra Lyckeby-kinesiskan Bu 

Yehua på förstabord. Som komplement spelar Sofia Westholm och Helena Andersson. 

 

"Främlingslegion" 

Bergkvaras damlag är rena "främlingslegionen". Från Gröstorp och Simrishamn pendlar 

Marie Olsson, 17, från pingisgymnasiet i Falkenberg och hemmet i Växjö pendlar Sara 

Rohdin, från Växjö pendlar Sandra Svensson, och från studier i Helsingborg pendlar Anna 

Nilsson. Anna, som liksom 13-åriga reserven Malin Håkansson, ursprungligen kommer från 

Bergkvara. 

Ronny Svensson, Växjö och storebror till Sandra, och Ronny Olsson, Maries bror, coachar. 

- Vi har kul ihop som lag, intygar Sara och Sandra. 

 

Gillar inte att förlora 

- Mina spelare är fighters. Jag lovar att de inte gillar att förlora, lägger Ronny Svensson till. 

Sett till fyra spelare tycker jag att vi ska ta Långshyttan. Vi får heller inte glömma bort vår 

fina hemmapublik, 150 varje gång, som gör att motståndarna inte tycker det är roligt att 

komma till Bergkvara. Vi svenskar är inte vana vid sådant tryck på läktarna som när vi 

hemma delar av vår hall. 

SM-finalerna inleds i afton med retur i Bergkvara på fredag och en eventuell terdje match i 

Långshyttan på söndag. 

 

Växjös bordtennisflickor Sara Rohdin, till vänster, och Sandra Svensson kan med sitt Bergkvara 

AIF bli svenska lagmästare.  
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